
FIG.1 FIG.2
Pieza 2

Pieza 4
-Tuerca M8x1.25 con 
plana y alambre 
soldado

Para mas información sobre alcance de garantía de nuestros 
productos, modo de empleo e información técnica ingrese en la 
siguiente dirección web: http://bracco4x4.com/instrucciones-de-
uso-y-garantia-de-los-productos-bracco/

06Arandela grower 1/4"(i)

Tuerca M6x1.00(j)

Arandela grower 3/8"

Arandela plana 3/8"

Tuerca 3/8"

02

02

02(a)

(b)

(c)

(d) Tornillo M8x1.25x25 04

(e)

(f)

Arandela plana 5/16"

Arandela grower 5/16"

04

04

06Tornillo M6x1.00x20(g)

(h) Arandela plana 1/4" 12

06

Anclaje al soporte(3) 02

T, C T, C

Chapa principal

Soporte lateral IZQ./DER.

Anclaje trasero

Logo Bracco

Código del producto

Cant.DetalleItem

Despiece

VW Polo 2016+

Cubre carter 

Detalle modific.: Realizó:

Cant.DetalleItem

Bulonería

Línea / Modelo:

Artículo:

AA
Fecha:

Codigo:

Rev.:
31-03-16

V-73

(4)

(2)

(1) 01

02

02

Calcos

(B6)

Cant.Item

01

Detalle

(C/P) 01

Reviso:

Equipamientos 4x4

2

1

a,b,c

3

d,e,f

detalle del soporte

3

g,h

4

g,h

1

2

3

h,i,j

4

g,h
2

h,i,j

h,i,j

h,i,j

h,i,j

g,h

d,e,f

d,e,f

 y alinearlo por el orificio
-A los costados ajustar el cubre carter al plástico con la bulonería indicada.

 "C"

h,i,j

g,h

Nota de instalación:
-Colocar el anclaje 3 por orificio "A" y asomarlo por el contigüo. Ajustar el 
soporte 2. FIG 2
-Introducir el anclaje 4 por orificio "B"

g,h

Pieza 3
-Tornillo 3/8" x 1" 1/4 
con planchuela y 
alambre soldado

remache 
con rosca 
M8x1.25 


